ALLEGATO C — AMMESSI E FINANZIATI

COMUNE

PROVINCIA

TITOLO PROGETTO

CODICE CUP

PUNTEGGIO

COSTO
TOTALE

CONTRIBUTO
RICHIESTO

CONTRIBUTO
ASSEGNATO

Bagnone

MS

VALORIZZAZIONE, RECUPERO E SVILUPPO
TURISTICO CULTURALE DEL SISTEMA MURALE
DELLE MURA DI BAGNONE.

E78E24000180006

74

€300.000,00

€ 240.000,00

€240.000,00

Massa
Marittima

GR

RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLE MURA
CIVICHE” — V STRALCIO: VALORIZZAZIONE
DELLA TORRE DEL POZZO GIANNINO

G93G18000230009

€500.000,00

€300.000,00

€300.000,00

Cortona

AR

INTERVENTI DI SOSTEGNO PER LA
VALORIZZAZIONE DELLA FORTEZZA
GIRIFALCO DI CORTONA: RESTAURO,
CONSOLIDAMENTO E RIFUNZIONALIZZAZIONE

B79D24000360006

73

€ 300.000,00

€ 240.000,00

€ 240.000,00

Cavriglia

AR

REALIZZAZIONE DI OPERE FUNZIONALI
FINALIZZATE ALLA VALORIZZAZIONE E
ALL'ACCESSIBILITA DEL CENTRO STORICO
DEL BORGO DI CASTELNUOVO D'AVANE,
CONTENUTE ALL'INTERNO DEL PROGETTO
GENERALE DI RIGENERAZIONE DEL BORGO.

G37B22000180006

72

€ 536.506,89

€300.000,00

€300.000,00

Comano

MS

INTERVENTO CASTELLO DI COMANO

H19D24000170006

71

€221.674,49

€177.339,59

€177.339,59

Pieve
Fosciana

LU

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PIAZZA SAN
GIUSEPPE, TORRE MEDIEVALE E REVISIONE
URBANA DELL'ABITATO DI SILLICO NEL
COMUNE DI PIEVE FOSCIANA

G54J22000060002

70

€ 375.000,00

€ 300.000,00

€ 300.000,00

Sarteano

S|

INTERVENTI DI CONSERVAZIONE, RECUPERO
E RIQUALIFICAZIONE DEL CASTELLO DI
SARTEANO “VALORIZZAZIONE DEL CASTELLO
DI SARTEANO MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI
UN NUOVO PERCORSO NATURALISTICO TRA
PARCO DELLA PACE E L’AREA NATURALE
ESTERNA DALLE MURA —~ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE,
ADEGUAMENTO ACCESSO E PERCORSO
PRINCIPALE-RECUPERO DI PORZIONE DI
MURA CROLLATE”

F55F21000760006

69,5

€375.000,00

€300.000,00

€300.000,00

Barga

LU

INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DEL
PERCORSO STORICO-CULTURALE "SULLE
ORME DELLA LINEA GOTICA" TRA IL CASTELLO
DI BARGA E LA ROCCA DI SOMMOCOLONIA
PER LA VALORIZZAZIONE E LA PROMOZIONE
DELLA CULTURA E DEL TERRITORIO

C15124000290009

69

€ 165.000,00

€ 132.000,00

€ 132.000,00

Certaldo

Fl

REALIZZAZIONE DELL'ILLUMINAZIONE
ARTISTICA DEL BORGO DI CERTALDO ALTA

J56B22000040004

68,5

€ 243.000,00

€ 165.320,00

€ 165.320,00

Minucciano

LU

PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DEL CENTRO
STORICO FORTIFICATO DI MINUCCIANO

B89D24000610006

68

€430.000,00

€300.000,00

€ 300.000,00

Campiglia
Marittima

LI

PROGETTO PER IL RESTAURO ED IL
CONSOLIDAMENTO DEL CASTELLO DI ROCCA
SAN SILVESTRO (CAMPIGLIA MARITTIMA — LI) —

SECONDO STRALCIO

B69D24000490006

67,5

€ 180.026,00

€ 144.020,80

€ 144.020,80

Lucignano

AR

INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA
FORTEZZA MEDICEA DENOMINATA “LE
FORTEZZE”, BASTIONE DEL CALCIONE:
RESTAURO E CONSOLIDAMENTO DEL

PARAMENTO MURARIO E NUOVO PERCORSO
DI COLLEGAMENTO

B29D24000530006

67

€ 340.000,00

€ 272.000,00

€272.000,00

Pisa

PI

INTERVENTO DI RESTAURO E RECUPERO DEL
BASTIONE DI SAN GIORGIO E DI UN TRATTO
ADIACENTE DI MURA URBANE IN COMUNE DI

PISA

J59D24000060006

€472.580,00

€ 300.000,00

€ 300.000,00

San
Gimignano

SI

CONSOLIDAMENTO DEL TRATTO DI VIABILITA
PEDONALE DI VIA SANTO STEFANO
INTERESSATO DA FENOMENI DI INSTABILITA
DEL SOTTOSTANTE VERSANTE

C27H20002230004

66

€676.000,00

€ 148.943,58

€ 148.943,58

San Giuliano
Terme

PI

INTERVENTI VOLTI AL MIGLIORAMENTO

DELL'ACCESSIBILITA DELLA ROCCA DI

RIPAFRATTA IN SAN GIULIANO TERME,
LOCALITA RIPAFRATTA

117B24000040006

€ 375.000,00

€300.000,00

€300.000,00

Castiglione
d’Orcia

RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE PORTA DI
SOPRA CASTIGLIONE D’ORCIA.

G83D21002670006

€172.000,00

€124.677,99

€124.677,99

Gallicano

LU

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL BORGO
MURATO DI VERNI: ACCESSIBILITA, FRUIBILITA
E VALORIZZAZIONE

147B24000060006

€430.000,00

€300.000,00

€300.000,00

San
Romano in
Garfagnana

LU

COMPLETAMENTO PER LA VALORIZZAZIONE
AMBIENTALE E CREAZIONE DI UN PERCORSO
CULTURALE DALLA FORTEZZA DI VERRUCOLE

Al MULINI STORICI

177B24000110006

64

€ 360.457,65

€288.366,12

€288.366,12

Siena

S|

PORTA DEL PARCO DELLE MURA

C69D24011510006

€ 250.000,00

€ 198.553,65

€ 198.553,65

San
Marcello
Piteglio

PT

RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA FRANCESCO
FERRUCCI NEL BORGO STORICO DI
CALAMECCA

H69D24000100006

€ 250.286,00

€188.616,97

€188.616,97

Marciano
della Chiana

AR

PROGETTO DI RESTAURO DEL COMPLESSO
DENOMINATO TORRE DELL'OROLOGIO NEL
COMUNE DI MARCIANO DELLA CHIANA

E39D24000230006

62

€300.000,00

€ 225.788,80

€225.788,80

San Quirico
d'Orcia

S|

RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL
PERCORSO ESTERNO ALLE MURA DEGLI
HORTI LEONINI SECONDO STRALCIO

E45124000130006

61

€375.000,00

€ 300.000,00

€54.372,50




	Allegato C

