

ALLEGATO C – AMMESSI E FINANZIATI							
COMUNE	PROVINCIA	TITOLO PROGETTO	CODICE CUP	PUNTEGGIO	COSTO TOTALE	CONTRIBUTO RICHIESTO	CONTRIBUTO ASSEGNAUTO
Bagnone	MS	VALORIZZAZIONE, RECUPERO E SVILUPPO TURISTICO CULTURALE DEL SISTEMA MURALE DELLE MURA DI BAGNONE.	E78E24000180006	74	€ 300.000,00	€ 240.000,00	€ 240.000,00
Massa Marittima	GR	RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLE MURA CIVICHE" – V STRALCIO: VALORIZZAZIONE DELLA TORRE DEL POZZO GIANNINO	G93G18000230009	73,5	€ 500.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
Cortona	AR	INTERVENTI DI SOSTEGNO PER LA VALORIZZAZIONE DELLA FORTEZZA GIRFALCO DI CORTONA: RESTAURO, CONSOLIDAMENTO E RIFUNZIONALIZZAZIONE	B79D24000360006	73	€ 300.000,00	€ 240.000,00	€ 240.000,00
Cavriglia	AR	REALIZZAZIONE DI OPERE FUNZIONALI FINALIZZATE ALLA VALORIZZAZIONE E ALL'ACCESSIBILITÀ DEL CENTRO STORICO DEL BORG O CASTELNUOVO D'AVANE, CONTENUTE ALL'INTERNO DEL PROGETTO GENERALE DI RIGENERAZIONE DEL BORG O.	G37B22000180006	72	€ 536.506,89	€ 300.000,00	€ 300.000,00
Comano	MS	INTERVENTO CASTELLO DI COMANO	H19D24000170006	71	€ 221.674,49	€ 177.339,59	€ 177.339,59
Pieve Fosciana	LU	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PIAZZA SAN GIUSEPPE, TORRE MEDIEVALE E REVISIONE URBANA DELL'ABITATO DI SILLICO NEL COMUNE DI PIEVE FOSCIANA	G54J22000060002	70	€ 375.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
Sarteano	SI	INTERVENTI DI CONSERVAZIONE, RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEL CASTELLO DI SARTEANO "VALORIZZAZIONE DEL CASTELLO DI SARTEANO MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PERCORSO NATURALISTICO TRA PARCO DELLA PACE E L'AREA NATURALE ESTERNA DALLE MURA –ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE, ADEGUAMENTO ACCESSO E PERCORSO PRINCIPALE–RECUPERO DI PORZIONE DI MURA CROLLATE"	F55F21000760006	69,5	€ 375.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
Barga	LU	INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DEL PERCORSO STORICO-CULTURALE "SULLE ORME DELLA LINEA GOTICA" TRA IL CASTELLO DI BARGA E LA ROCCA DI SOMMOCOLONIA PER LA VALORIZZAZIONE E LA PROMOZIONE DELLA CULTURA E DEL TERRITORIO	C15I24000290009	69	€ 165.000,00	€ 132.000,00	€ 132.000,00
Certaldo	FI	REALIZZAZIONE DELL'ILLUMINAZIONE ARTISTICA DEL BORG O DI CERTALDO ALTA	J56B22000040004	68,5	€ 243.000,00	€ 165.320,00	€ 165.320,00
Minucciano	LU	PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DEL CENTRO STORICO FORTIFICATO DI MINUCCIANO	B89D24000610006	68	€ 430.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
Campiglia Marittima	LI	PROGETTO PER IL RESTAURO ED IL CONSOLIDAMENTO DEL CASTELLO DI ROCCA SAN SILVESTRO (CAMPIGLIA MARITTIMA – LI) – SECONDO STRALCIO	B69D24000490006	67,5	€ 180.026,00	€ 144.020,80	€ 144.020,80
Lucignano	AR	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA FORTEZZA MEDICEA DENOMINATA "LE FORTEZZE", BASTIONE DEL CALCIONE: RESTAURO E CONSOLIDAMENTO DEL PARAMENTO MURARIO E NUOVO PERCORSO DI COLLEGAMENTO	B29D24000530006	67	€ 340.000,00	€ 272.000,00	€ 272.000,00
Pisa	PI	INTERVENTO DI RESTAURO E RECUPERO DEL BASTIONE DI SAN GIORGIO E DI UN TRATTO ADIACENTE DI MURA URBANE IN COMUNE DI PISA	J59D24000060006	66,5	€ 472.580,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
San Gimignano	SI	CONSOLIDAMENTO DEL TRATTO DI VIABILITÀ PEDONALE DI VIA SANTO STEFANO INTERESSATO DA FENOMENI DI INSTABILITÀ DEL SOTTOSTANTE VERSANTE	C27H20002230004	66	€ 676.000,00	€ 148.943,58	€ 148.943,58
San Giuliano Terme	PI	INTERVENTI VOLTI AL MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ DELLA ROCCA DI RIPAFRATT A SAN GIULIANO TERME, LOCALITÀ RIPAFRATT A	I17B24000040006	65,5	€ 375.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
Castiglione d'Orcia	SI	RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE PORTA DI SOPRA CASTIGLIONE D'ORCIA.	G83D21002670006	65	€ 172.000,00	€ 124.677,99	€ 124.677,99
Gallicano	LU	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL BORG O MURATO DI VERNI: ACCESSIBILITÀ, FRUIBILITÀ E VALORIZZAZIONE	I47B24000060006	64,5	€ 430.000,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
San Romano in Garfagnana	LU	COMPLETAMENTO PER LA VALORIZZAZIONE AMBIENTALE E CREAZIONE DI UN PERCORSO CULTURALE DALLA FORTEZZA DI VERRUCOLE AI MULINI STORICI	I77B24000110006	64	€ 360.457,65	€ 288.366,12	€ 288.366,12
Siena	SI	PORTA DEL PARCO DELLE MURA	C69D24011510006	63,5	€ 250.000,00	€ 198.553,65	€ 198.553,65
San Marcello Piteglio	PT	RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA FRANCESCO FERRUCCI NEL BORG O STORICO DI CALAMECCA	H69D24000100006	63	€ 250.286,00	€ 188.616,97	€ 188.616,97
Marciano della Chiana	AR	PROGETTO DI RESTAURO DEL COMPLESSO DENOMINATO TORRE DELL'OROLOGIO NEL COMUNE DI MARCIANO DELLA CHIANA	E39D24000230006	62	€ 300.000,00	€ 225.788,80	€ 225.788,80
San Quirico d'Orcia	SI	RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PERCORSO ESTERNO ALLE MURA DEGLI HORTI LEONINI SECONDO STRALCIO	E45I24000130006	61	€ 375.000,00	€ 300.000,00	€ 54.372,50